
Општински натпревар по математика 2013/2014 година_Регион_Штип____________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презимевкупно награда

1 Микена Мазганска IV Славејко  Арсов Штип Татјана Божинова 100 I
2 Теа  Русевска IV Славејко  Арсов Штип Татјана Божинова 100 I
3 Тамара Беркова IV Димитар  Влахов Штип Славица Колева 100 I
4 Корнелија Заркова IV Димитар  Влахов Штип Славица Колева 100 I
5 Теодор Борски IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 100 I
6 Драган Дончевски IV Славејко  Арсов Штип Павле Мицов 99 I
7 Бојана Зафирова IV Димитар  Влахов Штип Адријана  Нацева 99 I
8 Кристијан Николов IV Гоце Делчев Штип Славица Неделкова 93 I
9 Мартин Јанев IV Димитар  Влахов Штип Адријана  Нацева 87 I

10 Баже Пешов IV Димитар  Влахов Штип Адријана  Нацева 79 II
11 Анастасија Василева IV Браќа Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 75 II
12 Христијан Петрушевски IV Браќа Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 75 II
13 Катерина Здравкова IV Славејко  Арсов Штип Павле Мицов 73 II
14 Александро Сандевски IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 62 III
15 Бојан Митров IV Никола Карев Пробиштип Ленче Тодосова 50 П
16 Мирче Стојанов IV ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Ленка Штерјова 45 Пофалница
17 Александра Здравковска IV ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Ленка Штерјова 43 Пофалница
18 Марија Трајанова IV ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Ленка Штерјова 43 Пофалница
19 Никола Иванов IV ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Ленка Штерјова 41 Пофалница
20 Бојан Арсовски IV Никола Карев Пробиштип Ленче Тодосова 37

Општински натпревар по математика 2013/2014 година_Регион_Штип____________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презимевкупно награда

1 Снежана Колева V Димитар  Влахов Штип Билјана Хаџи-Кимова 100 I

2 Ева Илиевска V Ванчо  Прќе Штип Горица Бораниска 100 I
3 Ангела Георгиевска V Никола Карев Пробиштип Горица Трајчевска 57 III
4 Анџела Костадинова V Славејко  Арсов Штип Живка Мирчовска 52 Пофалница

5 Марија  Велинова V Гоце Делчев Штип Соња Петрова 52 Пофалница

6 Лука Милошев V Ванчо  Прќе Штип Грозданка Постолова 50 Пофалница

7 Јован Давчев V Ванчо  Прќе Штип Грозданка Постолова 50 Пофалница

8 Дарко Чачаров V Гоце Делчев Штип Соња Петрова 50 Пофалница
9 Дамјан Максимов V Никола Карев Пробиштип Горица Трајчевска 50 П

10 Благица Постолова V Димитар  Влахов Штип Билјана Хаџи-Кимова 48 Пофалница

11 Вероника Кусакатова V Ванчо  Прќе Штип Горица Бораниска 45 Пофалница



12 Ангела Тасева V Димитар  Влахов Штип Светлана  Петрова 43 Пофалница

13 Александар Ѓоргиев V Гоце Делчев Штип Силвана Штерјова 42 Пофалница

14 Бојана Петрова V Славејко  Арсов Штип Живка Мирчовска 41 Пофалница

15 Боби Василев V Тошо  Арсов Штип Тодорка Јовева 32
16 Елена Станкова  V Димитар  Влахов Штип Светлана  Петрова 31
17 Сара Јованова V Ванчо  Прќе Штип Александар Стојанов 30
18 Сандра  Ташкова V Тошо  Арсов Штип Тодорка Јовева 30
19 Никола  Рунчев V Тошо  Арсов Штип Тодорка Јовева 30
20 Теодора Трајковска V Димитар  Влахов Штип Светлана  Петрова 27
21 Марија Донева V Славејко  Арсов Штип Снежана Симоновска 25
22 Борис Младенов V Димитар  Влахов Штип Светлана  Петрова 25
23 Благојче Мицевски V Ванчо  Прќе Штип Александар Стојанов 25
24 Александар Ангелов V Ванчо  Прќе Штип Василка Велевска 25
25 Евгенија Глигорова V Никола Карев Пробиштип Марјан Досев 25  
26 Филип Николов V Никола Карев Пробиштип Марјан Досев 25  
27 Драган Јовчевски V Браќа Миладиновци Пробиштип Сузана Герасимова 25  
28 Драго Јакимовски V Браќа Миладиновци Пробиштип Даниела Георгиевска 25  
29 Павел Поп Димитров V Тошо  Арсов Штип Тодорка Јовева 25
30 Филип Атанасовски V Ванчо  Прќе Штип Дивна Малинова Трб 17
31 Надица Наумова V Тошо  Арсов Штип Тодорка Јовева 13
32 Ана Марија Тикова V Тошо  Арсов Штип Тодорка Јовева 7
33 Божидар Маролов V Гоце Делчев Штип БлагицаТрајкова 6
34 Јордан Смилески V Ванчо  Прќе Штип Василка Велевска 4
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1 Филип Милисов VI Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 90 I
2 Лука Миташев VI Ванчо  Прќе Штип Фросина Атанасова 56 III
3 Христина Тасева VI Ванчо  Прќе Штип Лидија Симоновска 40 Пофалница
4 Сандра Штерјова VI Ванчо  Прќе Штип Фросина Атанасова 27
5 Марија Кралева VI Ванчо  Прќе Штип Фросина Атанасова 25
6 Ева Георгиевска VI Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 25  
7 Благица Љубева VI Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 25  
8 Ангела Митева VI Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 17
9 Кирил Поп – Методиев VI Ванчо  Прќе Штип Фросина Атанасова 14

10 Дарко Ставрев VI Ванчо  Прќе Штип Лидија Симоновска 14



11 Ана Стојанова  VI Славејко  Арсов Штип Деспина  Крстова 12
12 Симона Максимова VI Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 12  
13 Ангела Арсова VI Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 11
14 Весна Величковиќ VI Ванчо  Прќе Штип Фросина Атанасова 10
15 Ванеса Панова  VI Славејко  Арсов Штип Весна  Жежова 9
16 Ана Јованова VI Ванчо  Прќе Штип Фросина Атанасова 7
17 Славица Ивановска VI Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 5
18 Ивона Ефремова VI Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 5  
19 Тамара Ристова VI Славејко  Арсов Штип Весна  Жежова 4
20 Стефан Динушев VI Ванчо  Прќе Штип Фросина Атанасова 4
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1 Љубомир Колев VII Димитар  Влахов Штип Никица Давкова 100 I
2 Ана Ефтимова VII Димитар  Влахов Штип Никица Давкова 100 I
3 Анастасија Симонова VII Кирил и Методиј Злетово Емилка Георгиева 86 I
4 Иван Стојчев VII Димитар  Влахов Штип Никица Давкова 75 II
5 Никола Пауновски VII Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давиткова 71 II
6 Филип Патриклиски VII Ванчо  Прќе Штип Кокан Радев 65 III
7 Мартин Самаров VII Димитар  Влахов Штип Марија Петровска 55 III
8 Димитар Манов VII Димитар  Влахов Штип Марија Петровска 52 Пофалница
9 Владимир Петров VII Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 52 Пофалница

10 Јованов Трајче VII Никола Карев Пробиштип Гоче Коцев 46 П
11 Милена Паунова VII ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Цветанка Камчева 45 Пофалница
12 Розета Петрова VII ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Цветанка Камчева 40 Пофалница
13 Марија Методиевска VII Славејко  Арсов Штип Деспина  Крстова 37
14 Сања Георгиева VII Димитар  Влахов Штип Марија Петровска 37
15 Лина Накова VII Ванчо  Прќе Штип Кокан Радев 37
16 Давид Михајлов VII Ванчо  Прќе Штип Лидија Симоновска 35
17 Давид Динев VII Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 32
18 Андреа Даскаловска VII Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 32
19 Сара Арсова VII Ванчо  Прќе Штип Кокан Радев 30
20 Александар Мишев VII Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 30
21 Благој Пилатов VII Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 30
22 Филип Голубов VII Гоце Делчев Штип Јасна Миташева - Тачев 30
23 Давор Смилков VII Ванчо  Прќе Штип Лидија Симоновска 22
24 Кристијан Ристов VII Славејко  Арсов Штип Деспина  Крстова 20



25 Јован Јанев VII Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова 6
26 Тамара Зафирова VII Ванчо  Прќе Штип Кокан Радев 2
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1 Габриела Донева VIII Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 83 II
2 Методи Речановски VIII Тошо  Арсов Штип Ефимија Донева 75 II
3 Каролина Трајчевска VIII (9) Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 72 II
4 Нина Стојанова VIII Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 63 III
5 Лилјана Шалева VIII Тошо  Арсов Штип Татјана Ушинова 63 III
6 Јована Голчовска VIII Димитар  Влахов Штип Ванчо Саракинов 60 III
7 Виолета Китанова VIII Тошо  Арсов Штип Татјана Ушинова 56 III
8 Јована Илиева VIII Тошо  Арсов Штип Татјана Ушинова 54 Пофалница
9 Филип Шијаков VIII Ванчо  Прќе Штип Силвана Донева 49 Пофалница

10 Валентино Трифуновски VIII (9) Никола Карев Пробиштип Гоче Коцев 49 П
11 Мартина Стојанова VIII Димитар  Влахов Штип Марија Петровска 42 Пофалница
12 Филип Илиевски VIII (9) Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 29  
13 Мартина Величковска VIII Гоце Делчев Штип Јасна Миташева - Тачев 27
14 Ана-Марија Костадинова VIII Димитар  Влахов Штип Ванчо Саракинов 22
15 Бојана Тасева VIII Славејко  Арсов Штип Деспина  Крстова 17
16 Давид Велковски VIII (9) Никола Карев Пробиштип Гичева Стојна 14  
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1 Владимир Максимовски VIII (8) Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 75 II
2 Анастасија Симоновска VIII (8) Браќа Миладиновци Пробиштип Гордана Давиткова 65 III
3 Тамара Петрова  VIII (8) Славејко  Арсов Штип Весна  Жежова 40 Пофалница
4 Никола Патриклиски VIII (8) Ванчо  Прќе Штип Кокан Радев 40 Пофалница
5 Елена Петкова VIII (8) Никола Карев Пробиштип Гоче Коцев 28  
6 Мартина Андова VIII(8) ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Цветанка Камчева 25
7 Јована Митева VIII(8) ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Цветанка Камчева 25
8 Маријана Станкова VIII (8) Славејко  Арсов Штип Весна  Жежова 23
9 Милена Трајчова VIII(8) ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Цветанка Камчева 22

10 Стефанија Тодосова VIII(8) ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Цветанка Камчева 20
11 Сара Петрова VIII(8) ООУ Страшо Пинџур КарКарбинци Цветанка Камчева 20
12 Јован Цаневски VIII (8) Кирил и Методиј Злетово Емилка Георгиева 20  
13 Сандра Чамбова VIII (8) Ванчо  Прќе Штип Силвана Донева 18
14 Ана – Марија Стојановска VIII (8) Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 18



15 Елеонора Богатиновска VIII (8) Никола Карев Пробиштип Гоче Коцев 16  
16 Ангела Петрушева  VIII (8) Димитар  Влахов Штип Ванчо Саракинов 13
17 Роберт Ласков  VIII (8) Славејко  Арсов Штип Весна  Жежова 12
18 Симона Макаренко VIII (8) Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 9
19 Јована Кузманова VIII (8) Димитар  Влахов Штип Ванчо Саракинов 8
20 Ангела Колева VIII (8) Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 8
21 Андреа Трајанова VIII (8) Гоце Делчев Штип Атанаска Ристова 8
22 Благица Голубова VIII (8) Димитар  Влахов Штип Ванчо Саракинов 4


